SỞ Y TẾ TỈNH BẾN TRE

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ BẾN TRE

Số:          /GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bến Tre, ngày     tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Chào giá Mua Test Heroin (6-MAM) và Test Codein

phục vụ công tác khám sức khỏe tại Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BYT ngày 16 tháng 11 năm 2024 của Bộ Y tế

quy định về tiêu chuẩn sức khỏe, việc khám sức khỏe đối với người lái xe, điều

Căn cứ Bảng đề nghị ngày 24 tháng 6 năm 2025 của Khoa Xét nghiệm - Chẩn

đoán hình ảnh;

Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham thảo

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cung cấp test Heroin (6-MAM)

và test Codein phục vụ công tác khám sức khỏe tại Trung tâm Y tế thành phố Bến

Tre, kính mời Quý Công ty có năng lực, kinh nghiệm cung cấp tham gia báo giá,

cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU CHÀO GIÁ:

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre;

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, số điện thoại liên hệ: 0275 3512 187

(Ds Hằng)

- Email: tothauttyttpbt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bảng chính báo giá nhận trực tiếp tại Khoa Dược - TTB - VTTYT, địa chỉ: ấp

Mỹ An C, xã Mỹ Thạnh An, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

- Bảng scan và file gửi địa chỉ Email: tothauttyttpbt@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận Bảng chào giá: 10 ngày, kể từ ngày phát hành giấy mời

chào giá (trước 17 giờ ngày 08/7/2025)

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá

II.  NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

mailto:tothauttyttpbt@gmail.com
mailto:tothauttyttpbt@gmail.com

2

1. Danh mục, tiêu chuẩn kỹ thuật cần báo giá:

STT Tên hàng hóa
Thông số kỹ thuật hoặc tương

đương

Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Test Heroin (6-

MAM)

- Test nhanh phát hiện Heroin (6-

MAM) trong nước tiểu

- Đạt tiêu chuẩn ISO13485 hoặc

tương đương

Test 800

2 Test Codein

- Test nhanh phát hiện Codein

trong nước tiểu

- Đạt tiêu chuẩn ISO13485 hoặc

tương đương

Test 800

2. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định và các chi phí khác.

3. Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

-  Bảng chào giá của nhà thầu (ký tên, đóng dấu);

- Giấy phép kinh doanh của nhà thầu;

- Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực của mặt hàng chào giá (nếu có);

- Tài liệu kỹ thuật, catalogue của mặt hàng chào giá;

- Giấy phép lưu hành/ số phiếu tiếp nhận, giấy phép nhập khẩu/ tờ khai hải quan

của mặt hàng chào giá./.

Nơi nhận:

- Quý Công ty;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Lưu: VT, D-TTB-VTYT.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thanh

3

CÔNG TY………

Địa chỉ: …………..

Thông tin liên hệ:…………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre, chúng tôi .....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều

nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Danh mục báo giá:

STT Mã

hàng

hóa

Tên

hàng

hóa yêu

cầu

chào giá

Tên thương

mại

Đặc

tính

kỹ

thuật

Quy

cách

Số phiếu tiếp

nhận/Số

đăng ký lưu

hành/ GPNK

Hãng

sản xuất

Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá

(VAT)

Thành

tiền

(VAT)

1

2

3

2. Báo giá có hiệu lực trong vòng … ngày, kể từ ngày … tháng … năm 2025

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

4

.…, ngày       tháng    năm 2025

Đại diện hợp pháp của nhà thầu

(Ký tên, đóng dấu)

		Nguyễn Văn Thanh
	2025-06-27T17:14:06+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Thanh
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T17:19:39+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T17:19:39+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T17:19:48+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!